                                                                                                 Сведения

о доходах, расходах, об имуществе и

обязательствах имущественного характера

за период с 01.01.2020  г.  по  31.12.2020  года
Главы администрации  Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области 

Сивак Ольги Владимировны
	Сведения о доходах, имуществе и обязательствах имуществе и обязательствах имущественного характера
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка <1> (вид приобретенного имущества, источники)

	Ф.И.О.
	Должность
	Декларированный годовой доход (рублей)
	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	

	
	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кв. м)
	Страна расположения
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Сивак Ольга
Владимировна
	 Глава Копкульского сельсовета Купинского района Новосибирской области
	629 624 рублей  22 копейки
	Индивидуальный жилой дом 2005 год
	Общая совместная собственность
	53
	РФ
	-
	-
	-
	-
	Заработная плата, доходы от ЛПХ, пособия

	
	
	
	Квартира 2011 год
	Общая долевая собственность
	61,2
	РФ
	-
	-
	-
	
	

	Несовершеннолетний ребенок Сивак Олеся Евгеньевна
	Ученица МКОУ Копкульской СОШ
	
	Квартира 2011 год
	Общая долевая собственность
	61,2
	РФ
	-
	-
	-
	-
	 

	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	
	

	Несовершеннолетний ребенок Сивак  Роман Евгеньевич
	Ученик МКОУ Копкульской СОШ
	-
	
	
	-
	-
	-
	-
	-
	-
	-

	Супруг Сивак Евгения Геннадьевича
	Водитель  администрации
	223 284 рубля 15 копеек
	Индивидуальный жилой дом 2005 год
	Общая совместная собственность
	53
	РФ
	-
	-
	-
	ВАЗ 2107, индивидуальная собственность, 2011 год
	Заработная плата

	
	
	
	Квартира 2011 год
	Общая долевая собственность
	61,2
	РФ
	
	
	
	
	


08 февраля  2019 года 
<1> Сведения указываются, если сумма сделки превышает общий доход лица, замещающего муниципальную должность (должность муниципальной службы), и его супруги (супруга) за три последних года, предшествующих совершению сделки
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